
 
 

UCHWAŁA NR XV/89/2025 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Nikodem Mazur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3125



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 071 381,00 2 700,00 2 074 081,00

71015 Nadzór budowlany 829 000,00 2 700,00 831 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 700,00 2 700,00

750 Administracja publiczna 816 423,52 21 184,00 837 607,52

75020 Starostwa powiatowe 104 600,00 21 184,00 125 784,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 21 184,00 27 184,00

758 Różne rozliczenia 45 585 486,60 114 390,00 45 699 876,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 449 538,00 114 390,00 563 928,00

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

0,00 114 390,00 114 390,00

801 Oświata i wychowanie 857 380,00 5 500,00 862 880,00

80115 Technika 73 000,00 5 500,00 78 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
5 000,00 5 500,00 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 000,00 252 335,00 1 952 335,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 700 000,00 252 335,00 1 952 335,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 700 000,00 252 335,00 1 952 335,00

166 660 173,52 396 109,00 167 056 282,52

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XV/89/2025

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 25 czerwca 2025 roku

Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3125



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 157 070,00 2 700,00 3 159 770,00

71015 Nadzór budowlany 829 000,00 2 700,00 831 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 335,00 2 700,00 26 035,00

750 Administracja publiczna 20 838 983,08 21 184,00 20 860 167,08

75020 Starostwa powiatowe 10 155 217,66 21 184,00 10 176 401,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
40 000,00 21 184,00 61 184,00

801 Oświata i wychowanie 40 195 757,52 5 500,00 40 201 257,52

80115 Technika 11 646 386,93 5 500,00 11 651 886,93

3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 5 500,00 19 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 142 100,13 114 390,00 28 256 490,13

85411 Domy wczasów dziecięcych 158 733,00 114 390,00 273 123,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 390,00 114 390,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 366 000,00 252 335,00 618 335,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
275 000,00 252 335,00 527 335,00

2960 Przelewy redystrybucyjne 260 000,00 252 335,00 512 335,00

180 198 403,46 396 109,00 180 594 512,46

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 48/288/2025

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 25 czerwca 2025 roku

Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3125


	UCHWAŁA NR XV.89.2025 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-04T09:36:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




